
9

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Triatlon)

3 Mart 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 1

2 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 9.59 791 2

3 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TÜRKAY
İSTANBUL 9.67 775 3 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.44 1

4 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 773 4 797 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS -

5 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 723 5 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 12.19 2

6 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.44 632 6

7 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 625 7

8 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 12.19 357 8

- 797 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS  

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 6

    3 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 4

    4 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 1

    5 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TÜRKAY
İSTANBUL 9.67 3

    6 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 9.59 2

    7 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 5

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
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    7
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

13:45

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :

G
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ü
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o

18:33

-

1. SERİ

U16 Kızlar (Triatlon)

İLİ Derece

1600 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Baraj Puanı :

14:30

18:33

1 2 3

1 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.05 5.03 5.28 5.28 637

2 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.96 4.93 5.13 5.13 595

3 873 6.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 4.91 5.01 4.95 5.01 562

4 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 4.89 4.94 4.86 4.94 543

5 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 4.85 4.78 4.92 4.92 538

6 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 4.83 4.81  r 4.83 514

7 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 4.24 4.64 4.64 4.64 464

8 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 3.84 3.97 3.94 3.97 301

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 1600 Puan Türkiye Rekoru: -

3.03.2018Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:33.05 655 1 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 2:53.82 7

2 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 2:35.17 629 1 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:44.47 6

3 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 2:35.77 622 2 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 2:36.74 4

4 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 2:36.74 611 3 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:33.05 1

5 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:39.93 574 3 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:39.93 5

6 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:44.47 523 4 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 2:35.17 2

7 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 2:53.82 425 5 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 2:35.77 3

8 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 3:03.92 330 6 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 3:03.92 8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı

2. SERİ

18:33

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

15:45

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 1600 Puan -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 4.83 514 2:35.77 622 2009

2 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 773 4.94 543 2:33.05 655 1971

3 6.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 9.67 775 5.01 562 2:35.17 629 1966

4 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 723 5.13 595 2:39.93 574 1892

5 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 625 4.92 538 2:36.74 611 1774

6 15.02.2003 ASYA KÖK İSTANBUL-KAMP 9.59 791 5.28 637 3:03.92 330 1758

7 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.44 632 4.64 464 2:44.47 523 1619

8 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 12.19 357 3.97 301 2:53.82 425 1083

- 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 1600 Puan

TOPLAM

17 Ocak 2017 18:55

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 4.83 514 2:35.77 622 2094 2136 2009 6239

2 6.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 9.67 775 5.01 562 2:35.17 629 1962 2056 1966 5984

3 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 773 4.94 543 2:33.05 655 1904 1941 1971 5816

4 15.02.2003 ASYA KÖK İSTANBUL-KAMP 9.59 791 5.28 637 3:03.92 330 1938 1832 1758 5528

5 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 723 5.13 595 2:39.93 574 1667 1807 1892 5366

6 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 625 4.92 538 2:36.74 611 1325 1630 1774 4729

7 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI İSTANBUL-KAMP 1368 1539 - 2907

8 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS  1352 1397 DNS 2749

9 26.12.2003 TANLA DAMLA KURTTEKİN ADIYAMAN 1513 DNS - 1513

10 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 1487 DNS - 1487

11 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 1282 DNS - 1282

12 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK BURSA 1150 DNS - 1150

13 7.08.2003 CEYDA KARA BİLECİK 1120 DNS - 1120

14 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 1072 DNS - 1072

15 6.09.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 975 DNS - 975

16 7.11.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 919 DNS - 919

17 11.12.2004 BEYZA AKÇAPINAR BİLECİK 857 DNS - 857

1.KADEME 3.KADEME TOPLAM

Baraj Puanı: 1600 Puan

UZUN ATLAMA
2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)

17 Ocak 2017 18:55

SIRA Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ 800 METRE

DOĞUM TARİHİ


